
Fecha 31/01/2023

MENOSCAL PEÑAFIEL RICHARD
JULIAN

R.U. 0929278794001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000116

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

3101202301092927879400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Emma Apunte Aguirre

Identificació
0201084654001

Cant Descripción P. Un Subtotal

4.00 Pancalito 1.550 6.20

30.00 Burguer x 12
750gr

1.850 55.50

3.00 Melao x18 1.600 4.80

45.00 Negro dulce x
12

2.200 99.00

2.00 Molde león
450gr

0.900 1.80

8.00 Molde
sanduchero
850gr

1.850 14.80

3.00 Molde integral 1.600 4.80

4.00 Hot dog grande
x 12

1.850 7.40

SUBTOTAL 12% 0.00



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

194.30

0.00

0.00

194.30

0.00

0.00

194.30


